
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ш&МШ 2019 г. 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 24.11.2017 № 5203 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани заместителю главы администрации Сорокиной Е.Б.» 

На основании письма заместителя главы администрации Сорокиной Е.Б. от 15.01.2019 

№ 04-10-8-исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции 

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской 

городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы 

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.11.2017 № 5203 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации Сорокиной Е.Б.» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 06.04.2018 № 1378, от 08.08.2018 № 3088) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.1.13 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«1.1.13. О проведении мероприятий муниципальной программы «Культура города 

Рязани» на 2016 - 2022 годы», муниципальной программы «Развитие образования в городе 

Рязани» на 2016 - 2022 годы». 

1.2. Подпункт 1.1.69 пункта 1 считать подпунктом 1.1.72. 

1.3. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.1.69 - 1.1.71, изложив их в следующей 

редакции: 

«1.1.69. О проведении официальных приемов главы администрации города Рязани, 

посвященных Международному женскому дню (для вдов и матерей военнослужащих, 

погибших в межнациональных конфликтах), Дню Победы. 

1.1.70. Об организации и проведении творческих мероприятий, посвященных 

Международному дню защиты детей, Международному дню пожилых людей, 

Международному дню инвалидов, празднованию Нового года. 



2 

1.1.71. Об утверждении списков лиц, приглашенных на творческие мероприятия, 

посвященные Международному дню защиты детей, Международному дню пожилых людей, 

Международному дню инвалидов, празднованию Нового года, и официальные приемы главы 

администрации города Рязани, посвященные Международному женскому дню (для вдов и 

матерей военнослужащих, погибших в межнациональных конфликтах), Дню Победы.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

г - ; . .  - - . N .  
И.о. главы администрации < \ V .  — _  \ С.Ю.Карабасов 

г ; • 
'i " 

)П 
Л • * ?7 

V *  

. И ' '  


